
UCHWAŁA NR 114/434/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 października 2012 roku 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XXVIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną przez Pana Janusza Gajewskiego na 

uchwałę Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XIV/135/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku  

w sprawie zamiaru likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportu „Szkuner"  

w Myśliborzu 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku w 

sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 1868 

ze zm.) oraz art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo  

o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153, poz. 1270 ze zm.) Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Kieruje się pod obrady XXVIII sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały w 

sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną przez Pana Janusza Gajewskiego na uchwałę Rady 

Powiatu w Myśliborzu Nr XIV/135/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie zamiaru 

likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportu „Szkuner" w Myśliborzu. 

 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

        Wicestarosta 

         

Andrzej Potyra 

 

 

1. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu            ................................................ 

 

2. Józef Getman - Członek Zarządu                  ................................................ 

 

3. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu          ................................................ 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
         

 

 

         

 

 



        Załącznik  

        do Uchwały Nr 114/434/2012 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

         z dnia 25 października 2012 roku 
 

 

PROJEKT 

UCHWALA NR …/…/2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ……………. 2012 roku 

 

 

w sprawie odpowiedzi na skargę wniesioną przez Pana Janusza Gajewskiego na uchwałę 

Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XIV/135/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku w sprawie 

zamiaru likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportu „Szkuner" w Myśliborzu 

 

 

Na podstawie art. 54 § 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed 

sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153, poz. 1270 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia            

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu w Myśliborzu postanawia przedłożyć do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego w Szczecinie odpowiedź na skargę wniesioną przez Pana Janusza 

Gajewskiego na uchwałę Rady Powiatu w Myśliborzu Nr XIV/135/2011 z dnia 21 grudnia 2011 

roku w sprawie zamiaru likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportu „Szkuner" w Myśliborzu.  

 

§ 2. 1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu do sporządzenia                

i podpisania odpowiedzi na przedmiotową skargę oraz podejmowania wszystkich czynności               

w toku postępowania i reprezentowania skarżonego organu przed Sądem Administracyjnym. 

 

2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu do udzielenia 

pełnomocnictwa radcy prawnemu - Elizie Szymańskiej oraz radcy prawnemu - Stefanowi 

Mazurkiewiczowi do reprezentowania Rady Powiatu w Myśliborzu w postępowaniu przed 

Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Szczecinie, a w przypadku wniesienia skargi 

kasacyjnej - przed Naczelnym Sądem Administracyjnym. 

 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Myśliborzu do przekazania skargi 

wraz z aktami sprawy i odpowiedzią na skargę do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 17 października 2012 roku do Rady Powiatu w Myśliborzu wpłynęła skarga 

Pana Janusza Gajewskiego na uchwałę Nr XIV/135/2011 z dnia 21 grudnia 2011 roku  

w sprawie zamiaru likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportu „Szkuner" w Myśliborzu.  

Stosownie do art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.)  każdy, czyj interes prawny lub 

uprawnienie zostały naruszone uchwałą podjętą przez organ powiatu w sprawie z zakresu 

administracji publicznej, może, po bezskutecznym wezwaniu do usunięcia naruszenia, 

zaskarżyć uchwałę do sądu administracyjnego. 

Zgodnie z art. 54 § 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu przed 

sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153, poz. 1270 ze zm.) skargę do sądu 

administracyjnego wnosi się za pośrednictwem organu, którego działanie lub bezczynność są 

przedmiotem skargi. 

Stosownie do § 2 powołanego przepisu skarżony organ przekazuje skargę sądowi 

wraz z aktami sprawy i odpowiedzią na skargę w terminie trzydziestu dni od dnia jej 

wniesienia. 

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały, która upoważnia Przewodniczącego 

Rady Powiatu w Myśliborzu do sporządzenia i wniesienia do WSA w Szczecinie odpowiedzi 

na skargę stało się konieczne i uzasadnione. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


